指定管理者候補者の選定結果について

指定期間が終了することにともない,江南区地域課所管の新潟市亀田あけぼの会館について,施設の設置目的をより効果的・効率的に達成するため,8月29日より事業者を公募しておりましたが,以下の通り候補者を選定しました。

施設名	新潟市亀田あけぼの会館
所在地	新潟市江南区曙町3丁目6番2号
指定管理者 申請者 評価会議	会長 石村敏男 (新潟市亀田第32区自治会 会長) 委員 新保正廣 (亀田第60区自治会 会長) 委員 竹田一郎 (亀田商工会議所 事務局長) 委員 早福 晃 (江南区長)
指定管理者 (候補者)	株式会社 関越サービス 代表者 代表取締役 小川明彦 住 所 新潟市西蒲区巻甲5465番地4
指定期間 (予定)	平成24年4月1日~平成27年3月31日
選定理由	新潟市亀田あけぼの会館の指定管理者候補者の選定にあたっては、応募が1 団体であったため、新潟市亀田あけぼの会館指定管理者申請者評価会議において、上記応募者から提出を受けた事業計画書等の資料をもとに、事業計画、事業提案、収支計画等について選定基準に基づき評価を行った。 その後、評価会議における評価結果をもとに所管部署において検討した結果、上記応募者は指定管理者としての業務遂行能力を有するとして、指定管理者候補者に選定することとした。
スケジュール	募集要項配布期間平成23年8月29日~9月9日公募説明会平成23年9月14日応募登録の申込・質疑受付平成23年9月15日~22日提案事業計画書等の受付期間平成23年10月5日~10月7日指定管理者申請者評価会議平成23年10月18日今後,市議会での審議・議決を経て,指定管理者に指定される。江南区地域課地域振興係
所管部署 (問合せ先)	TEL:025-383-1000 内線4624 E-mail:chiiki.k@city.niigata.lg.jp